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Protokół nr LXV/23 

z sesji Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

LXV sesja Rady Miejskiej w Morawicy odbyła się przy zastosowaniu zdalnego trybu 

obradowania, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. Została 

przeprowadzona z Sali Obrad w Samorządowym Centrum Kultury i Biblioteki w Morawicy 

(ul. Spacerowa 7). 

W posiedzeniu udział wzięli: radni Rady Miejskiej w Morawicy (lista obecności oraz 

wykaz radnych biorących udział w sesji w trybie zdalnym w załączeniu do protokołu), 

Zastępca Burmistrza Pan Marcin Dziewięcki, Skarbnika Miasta i Gminy Pani Małgorzata 

Lisicka. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA SESJI: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2023 rok.  

3. Zakończenie obrad. 

Ad. 1 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Tomasz Domagała dokonał otwarcia 

LXV sesji Rady Miejskiej w Morawicy i przywitał wszystkich obecnych. Następnie poprosił  

o sprawdzenie kworum. Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że LXV sesja Rady Miejskiej  

w Morawicy jest prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 14 radnych. 

Wiceprzewodniczący Rady wymienił radnych biorących udział w sesji w trybie zdalnym  

i w trybie stacjonarnym. 

Obecni: 

1. Leszek Cygan 

2. Tomasz Domagała 

3. Wiesław Frankowicz 

4. Alicja Jamorska-Kurek 

5. Sebastian Król 

6. Bartosz Kruk 

7. Paweł Pajączkowski 

8. Marcin Piecyk 

9. Dorota Pietrzyk 

10. Piotr Polewczak 

11. Krzysztof Strąk 

12. Damian Woźniak 

13. Ryszard Znój 

14. Robert Żołądek 
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Nieobecni: 
1. Łukasz Wojda 

 

Ad. 2 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2023 rok. 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali drogą 

mailową, w celu zapoznania. Poproszę Panią Skarbnik o przedstawienie i uzasadnienie 

projektu uchwały.  

Pani Skarbnik – przedstawienie projektu uchwały na dzisiejszą sesję spowodowane jest, 

otrzymaniem umowy, podpisanej przez Szkołę Podstawową w Bilczy, na projekt 

dofinansowany w 85% z UE. Projekt pn. „Cyfrowe wsparcie uczniów/uchodźców w Szkole 

Podstawowej w Bilczy”. Zadaniem projektu jest zakup 18 notebooków z oprogramowaniem 

dla uczniów pochodzących z Ukrainy, projektora multimedialnego, urządzenia 

wielofunkcyjnego i monitora interaktywnego. Ogólna wartość projektu 140 000,00 zł, z czego 

85% dofinansowania UE i 15% wkład własny. Ponadto Lokalna Grupa Działania Perły 

Czarnej Nidy zwróciła się o udzielenie pożyczki w wysokości 370 000,00 zł. Prowadzi ona 

projekt Geology współfinansowany z UE. Z tego projektu korzystają 3 gminy – Morawica, 

Chęciny i Nowiny. Dofinansowanie z budżetu UE będzie po realizacji projektu, w związku  

z tym konieczne jest udzielenie pożyczki, aby LGD miało na wkład unijny środki. Pożyczka 

zostanie zwrócona w całości, po otrzymaniu dofinansowania z UE. 

Czy są pytania do projektu uchwały? 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Radna Alicja Jamorska-Kurek – na czym ma polegać ten projekt? 

 

Zastępca Burmistrza – projekt Geology, to projekt współpracy. Jest realizowany z LGD  

z woj. lubuskiego i dolnośląskiego i LGD czeskiej. Projekt dotyczy naszego wspólnego 

dziedzictwa przyrodniczo-kulturalnego i geologicznego. Posługujemy się zasobami jakie ma 

GEOPARK. Za pomocą tego projektu chcielibyśmy wypromować nasze dziedzictwo pod 

względem turystycznym. Stąd szereg działań w tym projekcie, na kwotę ok. 500 000,00 zł, 

m.in. organizacja iventów, imprez plenerowych, zakup totemów ekspozycyjnych, czyli 

stanowisk gdzie będzie można zobaczyć dawne pozostałości po morzu które było przed 

milionami lat na naszym terenie, wyjazdy studyjne, warsztaty, gadżety geologiczne. Projekt 

realizowany do końca tego roku. Rozliczanie dwiema transzami. Plan jest taki, aby w tym 

roku zwrócić pożyczkę Gminie Morawica.  

Na tym zakończono dyskusję. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 



3 

 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, 

Krzysztof Strąk, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała Nr LXV/620/23 w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2023 rok 

została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 3 
Zakończenie obrad. 

 

Wiceprzewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył 

obrady LXV sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

 

Na tym protokół zakończono. Protokół sporządziła: Małgorzata Orlińska 

 

 

 

  


